АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               06.12.2012 г.  № 25-п
                           с.Кувай

Об определении официального сайта

Кувайского сельсовета Новосергиевского

района Оренбургской области.
В соответствии с Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района, в целях ознакомления граждан  с принимаемыми нормативно-правовыми актами и иной официальной информацией:
1. Установить официальный сайт Кувайского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области  кувай.рф
2.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3 Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации:

     В.Н. Тяпухин
Разослано: орг.отделу администрации района,  Гайсину Р.Г., прокурору